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正式表 201109050-1701-1/1

第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

排名表(守门员)

截止至第 50场
得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

11 马晓卉 深圳 10477-125 12-51 31-53 14-42 9-28 4-12 6-24 153-3351 45.7

16 王小华 连云港 10351-72 22-53 21-39 7-22 17-33 4-9 2-5 124-2332 53.2

16 赵琦 沈阳 10744-77 21-78 16-33 12-60 16-60 4-11 10-34 123-3533 34.8

16 宋嘉蕾 北京 10040-81 14-74 23-53 21-85 14-79 2-6 9-27 123-4054 30.4

1 郑冯 上海 10668-112 10-46 17-57 8-36 9-38 9-11 0-12 121-3125 38.8

32 陈锦玲 香港 10230-70 18-60 15-32 14-79 9-32 3-6 6-15 95-2946 32.3

12 张苑琳 淄博 10219-46 13-43 22-44 4-25 9-25 5-9 3-19 75-2117 35.5

12 郑晓云 合肥 10014-64 10-32 25-52 3-29 6-18 0-6 4-29 62-2308 27.0

16 吴晓彤 澳门 10010-37 8-54 13-41 15-114 9-46 1-3 1-11 57-3069 18.6

24 张璨 淄博 10016-41 6-20 9-18 3-15 8-13 5-7 7-25 54-13910 38.8

10 李静 乌市 10119-34 7-44 14-26 2-21 7-23 1-2 4-12 54-16211 33.3

25 李婷婷 乌市 10312-34 10-39 12-32 5-29 12-32 1-5 2-13 54-18412 29.3

1 梁佩琪 澳门 1006-28 8-50 11-22 5-55 7-27 0-1 2-5 39-18813 20.7

16 朱佳瑜 合肥 10114-19 10-12 10-13 0-2 1-3 1-3 2-9 38-6114 62.3

22 黄霞 连云港 10120-32 6-14 1-5 2-13 4-10 4-4 0-3 37-8115 45.7

1 杨雨柔 合肥 10013-29 4-25 8-19 2-6 4-5 2-2 1-9 34-9516 35.8

16 孔维 上海 10010-23 5-10 6-10 5-13 4-6 1-5 1-11 32-7817 41.0

66 萧仲宜 香港 1015-12 6-19 2-7 4-11 7-18 0-0 0-4 24-7118 33.8

1 张磊 深圳 1025-8 6-12 3-6 0-1 2-5 0-2 0-3 16-3719 43.2

24 潘筠怡 香港 1015-6 4-7 0-0 1-1 4-7 0-0 0-2 14-2320 60.9

28 张照敏 连云港 1005-6 2-4 1-3 2-4 1-3 0-0 3-6 14-2621 53.8

12 张国华 北京 1013-11 4-12 3-8 0-3 2-8 0-0 1-1 13-4322 30.2

12 刘雪菲 沈阳 1003-4 4-8 2-5 1-6 1-6 0-0 1-2 12-3123 38.7

12 周茜 上海 1016-6 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 9-1024 90.0

37 李康婷 香港 1000-0 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-125 0.0
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第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会第七届全国城市运动会""""润田翠润田翠润田翠润田翠""""杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛杯女子手球比赛

排名表(守门员)

截止至第 50场
7M球得分排名表

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

16 赵琦 沈阳 10744-77 21-78 16-33 12-60 16-60 4-11 10-34 123-3531 29.4

16 宋嘉蕾 北京 10040-81 14-74 23-53 21-85 14-79 2-6 9-27 123-4052 33.3

24 张璨 淄博 10016-41 6-20 9-18 3-15 8-13 5-7 7-25 54-1393 28.0

32 陈锦玲 香港 10230-70 18-60 15-32 14-79 9-32 3-6 6-15 95-2944 40.0

11 马晓卉 深圳 10477-125 12-51 31-53 14-42 9-28 4-12 6-24 153-3355 25.0

10 李静 乌市 10119-34 7-44 14-26 2-21 7-23 1-2 4-12 54-1626 33.3

12 郑晓云 合肥 10014-64 10-32 25-52 3-29 6-18 0-6 4-29 62-2307 13.8

28 张照敏 连云港 1005-6 2-4 1-3 2-4 1-3 0-0 3-6 14-268 50.0

12 张苑琳 淄博 10219-46 13-43 22-44 4-25 9-25 5-9 3-19 75-2119 15.8

16 王小华 连云港 10351-72 22-53 21-39 7-22 17-33 4-9 2-5 124-23310 40.0

1 梁佩琪 澳门 1006-28 8-50 11-22 5-55 7-27 0-1 2-5 39-18811 40.0

16 朱佳瑜 合肥 10114-19 10-12 10-13 0-2 1-3 1-3 2-9 38-6112 22.2

25 李婷婷 乌市 10312-34 10-39 12-32 5-29 12-32 1-5 2-13 54-18413 15.4

12 张国华 北京 1013-11 4-12 3-8 0-3 2-8 0-0 1-1 13-4314 100.0

12 刘雪菲 沈阳 1003-4 4-8 2-5 1-6 1-6 0-0 1-2 12-3115 50.0

1 杨雨柔 合肥 10013-29 4-25 8-19 2-6 4-5 2-2 1-9 34-9516 11.1

16 吴晓彤 澳门 10010-37 8-54 13-41 15-114 9-46 1-3 1-11 57-30617 9.1

16 孔维 上海 10010-23 5-10 6-10 5-13 4-6 1-5 1-11 32-7818 9.1

12 周茜 上海 1016-6 3-4 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 9-1019 0.0

37 李康婷 香港 1000-0 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-120 0.0

24 潘筠怡 香港 1015-6 4-7 0-0 1-1 4-7 0-0 0-2 14-2321 0.0

22 黄霞 连云港 10120-32 6-14 1-5 2-13 4-10 4-4 0-3 37-8122 0.0

1 张磊 深圳 1025-8 6-12 3-6 0-1 2-5 0-2 0-3 16-3723 0.0

66 萧仲宜 香港 1015-12 6-19 2-7 4-11 7-18 0-0 0-4 24-7124 0.0

1 郑冯 上海 10668-112 10-46 17-57 8-36 9-38 9-11 0-12 121-31225 0.0
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